事 務 連 絡

令和７年７月３１日

管内バス・タクシー・トラック関係団体 御中

                     関東運輸局

                     自動車技術安全部 保安・環境課長

                     自 動 車 交 通 部 旅客第一課長

                                   旅客第二課長

                                                           貨 物 課 長

台風第９号に備えた体制の確保等について

 標記について、物流・自動車局貨物流通事業課、安全政策課及び旅客課から別添

（令和７年７月 31 日付け、事務連絡）のとおり通知があったので貴会会員に対し周

知徹底をお願いします。